МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГУБАНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

( пятнадцатое заседание второго созыва)

От   22 октября 2010  года  № 33

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета депутатов

МО Сабское сельское поселение

От 08 ноября 2005 года №10
«Об установлении налога на

Имущество физических лиц»

На основании Федерального закона от 27.07.2010г. № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов(положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования» совет депутатов муниципального образования Сабского сельского поселения РЕШИЛ

1.Внести изменение и дополнение в Решение Совета депутатов МО Сабское сельское поселение от  08 ноября 2005 года №10 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

Отменить авансовые платежи по уплате  налога на имущество физических лиц налогоплательщиками, являющиеся физическими лицами;

Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков являющихся физическими лицами – 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом;

Налогоплательщики организации или физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями отменить представление в налоговый орган налоговых расчётов по авансовым платежам

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                         Э.Б.Сельдерханов